
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
Від 03.02.2017р.  №7/18- 461 

с. Мелекіне 

 

Про  укладення договору з ФОП Сазонов Дмитро Валерійович 

на видалення аварійних, сухостійних і  

фаутних дерев на території  

Мелекінської сільської ради 

         

 

   Розглянувши рішення виконкому Мелекінської сільської ради від 

03.02.2017 № 32 «Про видалення аварійних, сухостійних і фаутних дерев на 

території Мелекінської сільської ради»,згідно Постанови КМУ від 01.08.2006 

№ 1045 з метою безаварійного проведення робіт по видаленню дерев, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» п.п.  43 

п.1 ст.26, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на укладення договору з  видалення аварійних, 

сухостійних і фаутних дерев на території Мелекінської сільської ради 

з спеціалізованою ФОП Сазонов Дмитро Валерійович 

 

2.  Доручити голові Мелекінської сільської ради Поповичу В.П.  

підписати договір  на  видалення аварійних, сухостійних і фаутних 

дерев на території Мелекінської сільської ради з  ФОП Сазонов 

Дмитро Валерійович на суму 14100 ( чотирнадцять тисяч сто ) грн. 00 

коп. 

 

3. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

сільської ради Сидоренко О.В.  здійснити перерахування коштів ФОП 

в сумі 14100 ( чотирнадцять тисяч сто ) грн. 00 коп. після надання 

акту прийому виконання робіт ФОП Сазонов Дмитро Валерійович. 

 

4.  Заступнику голови сільської ради з виконавчої роботи Ліннику П.В.,  

голові тендерного комітету Мелекінської сільської ради врахувати 



сутність даного договору при формуванні  річних планів проведення 

електронних закупівель в системі ПРОЗОРРО.  

 

5.  Покласти контроль за виконанням робіт по видаленню аварійних 

сухостійних, фаутних дерев на території с. Білосарайська Коса на 

депутата по виборчому округу №12 Букіна М.А., члена виконкому 

сільської ради  Романенко О.В., на території с. Мелекіне – на 

депутата по виборчому округу №4 Горячева А.В., члена виконкому 

сільської ради Добровольного В.О. 

 

6.  Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

заступника голови сільської ради з виконавчої роботи Лінника П.В. 

 

           

 

           Сільський голова                                                 В.П.Попович 

 


